COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

A | ESTADO DE CHIHUAHUA rora de impresin | 5% am
Rop: rpiPolza " Péliza: 01392 Del 22/09/2023 Pégia] 1

Concepto F/5 3,000 EJEMPLARES MEMORAMA DENI SOLICITADO POR CAPACITACION GP IVONNE JULIETA MENDEZ .
SALAZAR, Folio Pago: 545

- Beneficiario: IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR " Folio / Cheque : SPEI
239541 :
No Cuenta Descripcién de la cuenta _ Cargo . Abono Concepto del mowmlento
ool 8'2?0-522699-(30401(3718-2151-1 Material impreso e infonmacién digital V $16,286.82 ) ?:’SWONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago:
0002 8270-522009-C0402C-18-2151-1  Matesial impreso ¢ informaciéh digital $2,639.65 - (534PSWONNE JULIETA. MENDEZ SALAZAR, Folio Pﬂgot
0003 82?.0-5220"99-C'0403C-1 8-2151-1 - Material impreso e informacién digitat $18,244.11 gtl"s!VONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago:
0004  8270-522099-C0202Q-18-2151-1 Material impreso e informacion digital $14,868.23 (s'i‘l’;EV_ONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folie Pago:
0005 8270-522099-C0301Q-18-2151-1  ‘Material impreso e informacién digital $1,831.59 . ;IQIVONNE JULIETA MEN'DEZ SALAZAR, Folio Pago:
0006 8260-522099-C0401C-18-2151-1  Material impreso ¢ informacion digital © - $16286.82 GRIVONNE JULIETA MENDE?, SALAZAR, Flio agc
0007 8260-522099-C0402C-182151-1  Material impreso e inforiacion digital o $2,639.65 G IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago:
0008  8260-522099-C0403C-18-2151-1  Material impreso e informacién digital . $18,244.11 ;PSWONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folie Pago:
006Y° . 8'26?-522099-C0202Q-18-2'151-'1 Materiai impreso ¢ infomacién digital . $14,868.23 (;PSIVONNE IULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago: .
G 8260-522099—C9301Q-18-2151-1 Mateﬁal imprese e informacion digital h $1.,g31,59 ?‘}JSIVONNE JULIETA M:ENDEZ SALAZAR, Folio Pﬂgo:
Z1 21121001622 IVONNE MIETA MENDEZ . $53,870.40 ;PSWONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR, Folio 1’8301
0012 1H12-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL., . $53,870.40 SG;SIVONNE IULIE.TA MENDEZ SALAZAR, Folio Pago.
Sumas iguales => 107,740.80 107,740.80

Elaboré: DianaTrevizo
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| BancaNet Empfesarial-

Historial - .

Cliente

Razoh Social

73562443
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

O

Detalle de operacién

Datos de fa operacion

Nombre de la opéracién
Fecha y hora de envic
Servicio ! Medio
Importe

Moneda

Cuentas

Tipo.

Sucursal

Cuenta Beneficiaria / Cargo

Fecha y hora de liquidacién

Datos adicionales

RFC .

A

Clave de rastrec
Referencia Numérica
Concepto del Pago

Nombre del Beneficiario

Pago Interbancario
2260912023 13:15:00
Bancaet Eﬁ-lpre:sasiai
$ 53,870..40

MXN

Cuenta destino

Estatus
Fecha
No. de Auforizacién

Autorizador 1

" Autorizador 2 .

(21150040688956121

Institucion Beneficiaria / Emisora

HSBC
22/09/2023

Cuenta origen

APLICADO
Mismo Dia

289541

08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cheques
934
3513213
BANAMEX

$0.00
085002895414326533
5

3000 EJEMPLARES MEMORAMA DENI CEDH

WONNE JULIET.MENDEZ/SALAZAR (Datn n_.o verificado por esta institucidn)

Para poder destargar si comprobante slectrénico de page (CEP) de clic en la siguiente liga: htips:fiwww.banxico.org mx/CEP
Este vinculo se activara a méas tardar dentro de los cinco minulos siguientes a la aceptacion de la operacion.

“La consulia de movimientos es sélo de cardcter informative, no tiene validez cficial coma comprobante legal o flscal,

https:/fbancanetempresarial.citibénamex.com.mxiscriptslcgicintcbbbne21’0H40L@6KP3EBZNWCB@SOCVGVBOOINDO14_
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C . D H Oficio: CEDH:16¢.1.445/2023

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANGS CHIHUZHLIA

Atentamente:

_Chihuahua Chih., a 19 de septiembre def 2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacion,
presupuestacidn, contratacién, gasto, ejecucién, control y evaluacién de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago realizada por Licda. Nancy
Gutiérrez Sdenz, Titular de Capacitacién, Promocién y Difusién CEDH, adquirido con el
proveedor IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR y para lo cual se presenta la srgurente factura
que a contmuac:on se descnbe

5 3,000 EJEMPLARES DE MEMORAMA DEN| $53,870.40

La adquisicién se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, pdrrafo | de
la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.
Se anexa:

e Oficio de solicitud

e Cotizaciones

e Solicitud de suficiencia presupuestal
Autorizacion de suficiencia presupuestal
Orden de Compra
Factura validada ante el SAT
Recibo de entrega con evidencia fotogrdfica

g P
! ﬁ?i’J?‘/l»I

Sin otro particuldr de momento, quedo de usted.

Licda. Karla Paol S \v,uj

efto de Adquisiciones, Serwcms y Mantenimiento:

Jefa del Depart

#2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614} 201 22 90
- Teléfone: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



“2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

IR

CWI;ZI)!—I - _ Lugar: Chihuahua, Chihuahua. Q@g j= T
PERECHES IMANDS CrinnuA Fecha: 04 de agost( de 2023 g\: : fﬁ
No. of.: CEDH/8.35\372/2023 pA o ;*u

Asunto: Requisicion \f\\/"«r@;;?.;1 LN

REs

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON E

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINSITRATIVOS
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE: '

O Por este conducto reciba un cordial saludo. Hago de su conocimiento que en el
departamento de capacitacién, promocion y difusiéon de esta Comisién Estatal de los
Derechos Humanos se realizan diversos eventos en los cuales se les hace entrega de

material lUdico a nifios y nifias con la finalidad de dar difusion a sus Derechos Humanos.

En este orden de ideas, me permito solicitar recursos para 3000 ejemplares del
memorama de DENI consistente en 32 tarjetas de tamafio & x 8.5 cm cada uno, caja

para guardar el memora y el empaquetado, con un costo total de $53,861.70.

s S

Agradeciendo de antemano sus atenciones, me es grato quedar de usted.

- >
/
My (1flcee, Seiens
LICDA. (Mpﬁg‘( GUTIERREZ SAENZ—
TITULAR DEL DEPARTAMENTODE CAPACITACION,

PROMOCION Y DIFUSION DE LA CEDH

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614) 201 2990
- Teléforo:; 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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CQTIZACION

e“l" .c GRUPO ENLACE IMAGEN VISlON_GR'APHICS S DE RL MI
: RFC: GEIT20215ANA

D U b licitar i 0 Calle 16a. #1212'Col. Cen’rro_C.P.sllqoo
Chihuahua, Chih. México

enlacepublicitario@gmail.com

-CLIENTE

- . EECHA 2023/08/14
CLIENTE Comision Estatal De 1.os Derechos Humanos 'CONDIC‘ONES
SOLCITA samuel carrasco VIGENCIA 1§ dias habiles
DEPARTAMENTO ELABORA ADMIN ADMIN
FOLIO COT. 4297
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO UNIT. TOTAL
3000 PZA  Ejemplares de memorama DENI con 32 Tarjetas de tamahfto 6 cm x B.5 em
BASE: 1. ‘
ALTURA: 1 : $25.00 PESOS $75,000.00 PESOS

TIEMFO DE ENTREGA: 3 a 5 dias habiles

- Nota: Precio mas IVA

ANUNCIOS BORDADO BRAND DISENG GRAFICO . IMPRENTA

LETRAS 3D

Total: $75,000.00

@®E®

LOGOTIPG




13 rqf

Impresiona su negocio
PERSONA FiSICA: JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA
MIEL660403K11

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE.-

A CONTINUACION PRESENTAMOS A USTED LA SIGUIENTE COTIZACION

JUEGOS DE MEMORAMA QUE CONSTA DE 18 TARIETAS EN .
2,000 POLIESTIRENO CALIBRE 60 CON VINIL IMPRESO FULL COLOR 6 X 8.5 CMS. $104.40 $208,800.00
POR AMBOS LADOS CON ESQUINAS REDONDEADAS

JUEGOS DE MEMORAMA QUE CONSTA DE 18 TARIETASEN ' o
2,000 POLIESTIRENO CALIBRE 40 CON VINILIMPRESO FULL COLOR 6 X 8.5 CMS.”
POR AMBOS LADOS CON ESQUINAS REDONDEADAS .

$183,600.00

. 7 .. SUBTOTAL - +:$392,400.00
Total con Letra : T A I"’w $62 784 00
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO 00/]_.00 PESOS [ "O]'AI_ £ :
NOTA: . '
- S TED
Minirae
ATENTAMENTE

_ lua. José Luis Wlinawoutes Esedncean
Gabino Barreda No. 4308 Col. Granjas Chihuahua, Chih. : . . . B .
Tel. {614)414-61-61 Cel 614-2-78-26-58 _ ‘ artigrafcuu.com-

ventas_artigraf@yahco.com



a-mail: laagencia@gmail.com

asée ria creatlva

a enCIa Tel: {614) 4065630

Lic. Radl Porras Pérez
~ Capacitacién
" . CEPH

‘En respuesta a su solicitud le presento la siguiente cotizacién:

MEMORAMAS , ( $42.90 c/u
© Medidas de cada carta: 5.5 cm x 8.5cm ' §27.90c/u
- 32 cartas en total de cada juego _ - $2290¢/u

16 disefios diferentes 518.90 c/u

Impresidén ambos lados full color Papel

18 $BS 2C / Carolina 16pts

Precios mas |.V.A.

01 de agosto de 2023

S 42,900.00
$ 55,800.00
S 68,700.00
$ 94,500.00

Tiempo de entrega 10-15 dias habites una vez autorizado el disefio y recibida la orden de compra

: Vigencia de cotizacién: 30 dias.
Se requiere de una orden de compra o pedido firmado

" Condiciones de pago 50% de anticipo y 50% a la entrega

ento y en espera de poder servirle guedo a sus drdenes

o THEsI




Datos cliente

PBLICIORD

Nicole Gomez

Comisién Estatal de los Derechos Humano

Coti acién
‘Cotizacién # 5997
Fecha  31/07/2023

- O probucTO ~ CANTIDAD  PU  TOTAL

MEMORAMA, juego con 32 tarjetas 3000 juegos $15.48 $46,440.00
tamanio 6 x 8.5 cm. impresas en :

cartulina couche mate de 300gr

a full color por ambos lados,

SIN LAMINAR '

(3000 juegos, 96000 tarjetas)

NOTA:

-En esta cotizacién incluye su caja para guardar el
mernorama, que seria caja impresa a full color por un
solo lado en cartoncillo caple de 12 pts.

-incluye el empaquetado de los 3000 memoramas.

En caso de aprobar nuestra cotizacion
0 se podra brindar una muestra para
verificar la calidad del producto

ofrecido, _
Subtotal:  $46,440.00
lva: - $7,430.40
- Total: $53,870.40
Precios mas IVA.
~ Vigencia de la cotizacidn 30 dias habiles
Se requiere el 50% de anticipo y resto contra entrega
emporicimpresores@live.com.mx Gerardo Lujan Méndez

Cel. {814) 243.15.32




Chihuahua Chih. a 17 de Agosto del 2023

SGMISION ES.TATAL DELOS SP:CEDH:1 60.209/2 023

DQERECHOS HUMANOS CHIHUARLUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las

requisiciones que a continuacion se describen, con el propdsito de atender la peticién del area

correspondiente:
Importe _ Concepto Area solicitante
$53,870.40 (cincuenta y tres mil e 3,000 ejemplares de memorama  |[Licda. Nancy Gutiérrez
ochocientos setenta pesos 40/100 m.n.). DENI (consiste en 32 tarjetas de [Saenz / Titular de
6 cm x 8.5 cm incluye el Capacitacion, Promocidn
empaquetado). v Difusion.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

Licda. Karla Paoéla\Yafiez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien anos del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarca 2427, colonia Zarco - Teléfono: {6141 201 29 390

- Teléfono: 800 2071 1758

www.cedhchihuahua.org.mx




- CEDH

COMISION ESFATAL DE LOS
DERECHOS HUMANGS CHIHUAHUA

SP/CEDH:13¢.222/2023

" Chihuahua, Chih., a 17 de agosto del 2023

LICDA KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

" JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.

"En. atencién al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal  No.
SP:CEDH:16c.209/2023 del Departamento de Adquisiciones, Servicios y
Mantenimiento, de fecha 17 de agosto del presente- afio, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $53,870.40, que sera cubierta con la
siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de: -

- 3,000 ejemplares de memorama DENI (Consistente en 32 tarjetas de 6
cm*8.5 cmincluye el empaquetado) solicitado por Capacitacion.

FF/PROGRAMA | CAPITULO PARTIDA IMPORTE _
522099-2E009C1 2151 — Material impresoe _
! 522099-2213¢1 | 2990 informacion digital Chin $140,261.39

_ Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente. :

ATENTAMENTE

 C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
. DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chilhmahua™

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 22 20
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.rix




Usr: karla
Rep: rptOrdenCompraForma

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fechay
hora de Impresion

3/age./2023
12:50 p. m.

‘ Orden de Com pra: 339 Fecha: 18/ago./2023
Proveedor : 1622 Referencia: NP
IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR MESI530730LSA
CALLE AMERICAS 211 Fecha Recepcion:
PANAMER'CANA Chrhuahua CHIHUAHUA 1.7!08’2023
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto / i :
Servicio . Descripcion ’ Cantidad Costo Importe IVA Total
2151000219 MEMORAMA DENI {INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 828.00 $15.48 $12,817.44 2,050.79 14,868.23
CM'Y EMPAQUETADO) - :
2151000219  MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 102.00 $15.48 $1,578.96 -252.63 1,831.59
CM Y EMPAQUETADO) ' _
2151000219 . MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 907.00 $15.48 $14,040.36 2,246.46 16,286.82
02 : GM Y EMPAQUETADO) . :
151000219 MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 147.00 $15.48 $2.275.56 364.09 2,639.65
- CMY EMPAQUETADO) .
2151000219 MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 TARJETAS DE 6X8.5 1,016.00 $15.48 $15,727.68 2,516.43 18,244.11
CM Y EMPAQUETADO) . _ _
SubTotal IVA ' Total
$46,440.00 53,870.40 -

7,430.40




" IVONNE JULIETA MENDEZ SALAZAR

AMERICAS 211 :

COL, PANAMERICANA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA C.P. 31210

MEXICO .

CALLE LAGUNA DE CUSARARE Y CALLE JOSE MARIA MATA
RFC: MESISE30730L8A

Régimen Fiscal: 612-Personas Fisicas con Actividades Empresariales vy Profesionales

Lugar, fecha y hora de expedic:ién: 31210 2023-09-18 13:18:44

COMISION ESTATAL DE LQOS DERECHOS HUMANOS

S FACTURA No. 5

RFC: CED920927MPS5

Régimen Fiscal: 603-Persenas Morales con Flnes no Lucratives

CP: 31020 ’
AV, ZARCO 2427

ZARCO .

CHIHIJAHUA, CHIHUAHUA C.P. 31026
México

. Uso CFDI: G03-Gastos en general.

PRODUCTOS / SERVICIOS ' '

Cantidad Clave Clave Prod/

Objeto Clave

| TRASLADO; Base: 15727.68 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: $2,516.43 |

Servicio Descripcion - Imp unidad Unidad Valor Unitario Descuento Importe
828 01 ) 55101500~ MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 02-5f H87-Pieza . PIEZA $15.48 $12,817.44
Publicaciones TARJETAS DE8X8.5CMY objeto de . )
impresas EMPAQUETADO) _ impuesto.
O— : " TRASLADO: Base: 12817.44 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 52,050.79 |
102 02 55101500- MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 02.8j $15.48 $1,578.96
Publicaciones TARJETAS DE 6X8.5 CM Y objetc de .
impresas EMPAQUETADO) impuasto.
. TRASLADO: Base: 1578.956 Impuesto:; 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: $252.63 |
907 03 55104500- MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 02-8i 515.48 $14,040.36
) Publicaciones ~TARJETAS DE 6X85CM Y objeto de
impresas EMPAQUETADO) impuesto.
TRASLADC: Base: 14040,36 Impuesto: 002-iVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00_% Importe: $2,246.46 l
147 04 55101500- MEMCRAMA DENI {INCLUYE 32 02-3( $15.48 $2,275.56
Pubficacionss TARJETASDE 6XB.5CMY - objeto de
impresas EMPAQUETADOQ) impuesto. .
TRASLADO! Base: 2275:56 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cudta: 16.00% Importe: $364.09 |
1018 05 55101500~ MEMORAMA DENI (INCLUYE 32 02-Si $15.48 $15,727.68
Publicaciones TARJETAS DE BX8.5CMY . objeto de
impresas EMPAQUETADO) impuesto,

. : Subtotal $46,440.00

Traslado Base: $46,440.00 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% $7,430.40
Importe con letra: CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 40/100 MXN Total $53,870.40
’ Moneda MXN

Tipo de cambio

1

O

ESTE DOCUMENTO ES UNA PRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI

Pagina 1da 2
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Cadéna Original del Compl to de Certificacion Digital del SAT: |1 1[2ACE{281-8B4A-4079-B996-B920DA84119C|2023-09- i

N 18713:26:46]55 T0G0B0TKUO|PVH+U4EQx7 QWSS +rOEAY s eBZMwaiGpWunu Kfhldg+pUB/2heZdVPUNdpHpX YAEal OKGGIK PhIwFLdclcoles2wxOkBWE3R 097 7pgvAI SNOYwodvEP+ Bk TV/x JpDESM
AcILSiWKTXcaDyAZhPOJm|quthKLUSTI'YOnYqukGHQMTFByzm hkTQMFTp1PU7gIXQyRLIJGPnd Tp025WNM PhawzEYiUhkSTRTk8GXM4ci3sbojLoo+ DBpCHOwLwzqvmussX8UcxeemESPcEbdecdb
EwHEVQmww7FPawiu++HVNd32DImmiY21 bxbnUz6iWWFH4y610==|00001600000506202783]| ’
Seffo Digital def Emisor: : . :
PVH+U4Eqx7 QWWIpiSa-+rQE/Y Jvk5eBZMwgiGpWunu1 thI4q+pUBIZheZdVFUNdepXY4EaIOKGGIKPbIWFdeIcoleswaOk6W63ROQ??pgvAISNDchA-v5P+Bk5gTV.'xJpDESMAcILSiWKTXcoOyAZhPOJmIY
kgFhzKLLISTTYORY&maks+OMTFByzp 1 hkTQMFTa1 PU?gIXQ\_,'RLH]JqPndTpDZSWNMPhqwzEYfUhkSTnTikSGXMdchsbnchu+DBpOHOwszqunUSSXBcheemEBPchdccBbEwHEVQmww?FF‘szuH-IVN
d32DImmiY21bxbnUz6iWFH4vE 10==
Setla Digital de! SAT: ’
Gpolly1 btkSAdQGSDODmSWVeUQXVA*CySqUSYDqTEiTIZGSZSGIi?hSOI’UAVqHIngVT45IJmG31 pQcDprah 78vDMIFetMpA2ZDWAYTGMD3HVKAOYIHFk4 XoGNRy+BN3Heh5 Y T+A3herEOBddY + SCaftSGrs7
AET XAIngyQ95+SMQ53RCqu02OBZCWN+XTSHyTQgBPhUwaAPTquanIngKEzCYmDSWNRWBEuQNSbBBvDNImanHO0H3MFFrEBGXIiOLVWzLeBXFnNcu.'FOCibulenGDqucr&Arr.J LFSlbNG/8aHzIr
YZjUgloywTIO+EB4IMWBIZNOTSyg== ’
Certificada: .
Ml IGAjCCA+quwIBAgIUMDAwMDEwMDAWMDABMDE20DgZNTAwDQYJKoZIhchAQELHQAwggGVMTUwaYDVQQDDCXBQyBERUwgUOVSVkIDSUBgREUgQURNSUSJU1 RSQUNJTO4gVFIIQIVUQY
JIQTEUMCWGATUECgwIUBVSVKIDSUBGREUGQURNSLUSJLITRSQU NJTO4gVFIIQVUQVIIQTEaMBgGA1 UECwwRUOFULUIFUyBBdXRob3JpdHkxMjAwBgkahkiGOwIBCQEWI3NIcnZpY 2lve2Fs¥ 28udHJp
YnVSZWSOZUBzYXQuZZSiLmMMSYwJAYD\.{QQJDE1 Bri4gSGIKYWxnbyA3NywgQ29sLiBHIW\yemVybzEOMAWGA1 UEEQwEMDYzZMDAXCzAJBgNVBAYTAK 1 YMQOWCWYDVQQIDARDRE 1YMRMWEQY
DVQQHDApDVUFVSFRFTUQDMRUWEWYDVQQIEWXTQVQSNZASMDFOTiMxXDBaBgkqhkiGSWOBCQITTXJICSBVI:nNhmeIOIBBRE‘I JTKITVFIBQOIFTIBDRUSUUKFMIERFIFNFUIZJQOIPUYBUUKICVYRRU
kIPUyBBTCBDTUSUUkICWIF-'i'IRFMB4XDTIzMDgxNDIyMTkxMVDXDTI3MDngDIyMTkxMVnwgbeJjAkBgNVBAMTH UIWTOSORSBKVUxJRVRBIE 1FTKRFWIB TQUxBWKF SMSYwJAYDVQQOPEX1 JVKSOTK
UgSIIVM5U\."UQSBNRUEERVngUOFMQVDBUjEmMCQGM UEGhMdSVZPTkSFIEpVTEIFVEEgTUVOREVaIFNBTEFaQVIijAUBgNVBCOTDU 1FUDk1MzA3MzZBMUOEXGZAZBgNVBALUTEK1 FUSK1M2A3SMzZB
NQOhOTFYwOTEQMA4GA1UECKMHRU1QTA JJTZCCASIwDQYJKoZIhchAQEBBQADggEPADCCAQnggEEANSQBWCGEexM?cF_ecchKqu1 ypRENTNgQIord)G2671K32BpC4ZrMakhytKipNmRwK0sB
64ngDEsocpEU5MRchpSiuMLIginixnE27EsqudeSEDUJSUe:r.'Fi-IZwarsZH220MHstquDv?anqTanﬁBRvOemdDXAEgWijmNVmS+?ijanqFNDYTtYs722nge+LWRuWVZQSnzu‘kFWJJIIBQ.JOAnetf
3qHBUsRbBNrbalddvd 1 Tm-+DeLfTWn4ECMI+P/BkzxFxWC XhasOKhik1 X+EelCTe750T Dfebz3x2 TiisxqP30TyP81 Gl8RsisvnilRIUgKV2DvowMCAWEAAaMAdMBswDAYDVROTAGH/BAIWADAL BgNVHQSEBAM
CBsAwDQYJKoZIhchAQELBQADgIBAGKQp71+I2xbMthjSohIZAxmp,’quijzdeITGDT+DESMh 1d6ij&0zC3vBGHvAux5Ppl T XfiKnb69o TEISpHRAG4CMOOPDyC mafOHDHVBUBJIENK4IKbORTUFXRW
sNgUiCEAtVDFYbZeFHA]MBIZ(AVNf'uzmqudOIqKUyHb.fAkAL4ypdedquGpDelXEZNhEIdeF‘ALquZUCutthme]gSNoKJsU+yCEnv30PksC1EBVIhQ1 2U¥heREBMUFI1HIJ+TD8zwhLVsgf2SMzxmlkdrg
WEQqzTkqpqdaMMiLI8dgriCZTfpd28pMukeTUKxsVbRIGHap HMFv1 iTEXZ?xNaquZLIR_eCIlEchNLzUNL?BfAi7lc*cN1GIVIGDgXSSGMRUQ+hJXmabwaceS?GKngHuHVZEIURNIEKELZRUEAndeTWQipDZF'k
BiaHCJijGWZQbCNk)(Kanzg'wwboSHHUlgSgajRNBaIdeuYQpmCl‘.’nwdDtiwNjTiNaRWPyipXEEcCiBuVIDa40IzNKWBUaN49hHayz4r9pJqoQSQBI—"XWnY3uhEQZOFj31m055Y2M3yJ2MtQGg.’iETiF’50me
KFdrOlp3qLIuR+baTTr8ngLBsRDQnmshMNszGZJDOgy3XmhURKLxWCXniBDFdXODvaH-QJceQSnuBn ’

Fofie Fiscal: 2ACB1281~8B4A—49?9-BQQS-BQ2ODA641 19C
Fecha y Hora de Certificacion: 16/09/2023 13:26:46 -
No. de Serie del Certificads del Emisor: 00001000000701688350
No. de Serie def Certificado def SAT: 00001000000506202789
Condiciones de Pago: CONTRA ENTREGA .
Forma de Pago: . 03-Transferencia electrénica de fondos
étodo de Pagn: PUE-Page en una sola exhibicion

ipo de comprobante: |
“Yrsion: 4.0

C Prov Cert; SSTO80807KUD

Exportacian: {1-No aplica

Tipo de relacion: UUID:
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CEDULA DE IDENTIFIGACION | FiSCAL

| eeSAT

wenvicio oE

MESI530730LSA
Registro Federal de Confribuyentes

{VONNE JULIETA MENDEZ
SALAZAR
Nombre, denominacion o razon
social

idCIF: 15120368728
VALIDA TU INFORMACION
FISCAL

; CH!HUAHUA CHIHUAHIJA A24 DE JULlO DE 2023

Ill|I|l|l||\|lUIIIII\I\III\II\IIIIHIII\III\I

RFC: MESI530730L.5A

CURP: MES1530730MCHNLV09
Nombre (s): IVONNE JULIETA
Primer Apellido: MENDEZ

Segundo Apellido: SALAZAR

Fecha inicio de operaciones:

06 DE ABRIL DE 1987

Estatus en el padrén:

ACTIVO

Fecha de Gltimo cambio de estado:

06 DE ABRIL DE 1987

Nombre Comercial:

Opatos,.d'e_l_*élorhﬁ:ili’b regi.s_t_g;ad@:f B

Cadigo Postal:31210

Tipo de Vialidad: CALLE

Nombre de Vialidad: AMERICAS

Nuamero Exterior: 211

Namero Interior:

Nombre de la Colonia: PANAMERICANA

Nombre de la Localidad: CHIHUAHUA

Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: CHIHUAHUA

Nombre de la Entidad Federativa; CHIHUAHUA

Entre Calle: CALLE LAGUNA DE CUSARARE

Pagina- [1] de [3]

Contacls

“ I—IACIENDA

R . ssmsmm E HAGENDA ¥ CREDFFO PUSILG:

SA'!'

!f.m:w AR e G TR A

:&n

Av._Hidalgo 77, col. Cuermarg, TP 06300, Ciudad de México.
Atencidn teiefdnica desde cuatquier parte det pais
MarcabAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais

{+52} 55627 22728




¥ Calle: CALLE JOSE MARIA MATA

Actividades Econémicas; * - .'

" |posterior al periodo que carresponda.

‘Orden | ... . ~ Actividad Econémica - | Porcentaje | Fecha Inicio | FechaFin_
1 Impresién de formas continuas y otros imprescs 80 15/07/2023
3 Comercio al por mayor de mobiliarie, equipo e instrumental médico y de laboratorio |10 15[07!2023
2 Industrias conexas a la impresién, como la encuademacion y la elaboracion de(10 15/07/2023
placas, clichés, grabados y otros produclos similares.
Regimenes; &
_ o _° Régimen o ‘Fecha Inicio | Fecha Fin -
O‘Régimen de las Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales’ 15/07/2023
Obligaciones: _ : Ca :
Descripcién de la Obligacién ~ Desctipeién Vencimiento Fecha Inicio | FechaFin -
Declaracién anual de ISR. Personas Fisicas. A mas tardar el 30 de abrl del ejercicio  01/01/2016
siguiente. :
Pago provisional mensual de ISR por actividades empresariales. A mas tardar el dia 17 del mes inmediatc]  15/07/2023
Régimen de Actividades Empresariales y Profesionales posterior al peticdo gue corresponda.
Declaracidn de proveedores de IVA A mas tardar el Oltimo dia del mes inmediatol 15/07/2023
[posterior al periado que corresponda.
Pago definitivo mensual de VA, A mas tardar el dia 17 del mes inmediato] 15/07/2023

Sus datos personales soh incorporadbs y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facuitades

conferidas a la autoridad fiscal.

$i desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Madulo de Servicios Tributarios ylo a través de la direccion

http://sat.gob.mx ) 7 .

O'La corrupcién tiene consecuencias jdenincialal Si conoces algiin posible acto de corrupeién o delito presenta una queja o denuncia a través

Cadena Original Sello:

112023/07/24|MESI5S30730LSA|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031||

de: www.sat.qob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: {55} 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT movil o www.gob.mx/sfp".

Sello Digital: kd7nUmTMS]LRYYx20pzs+19WMOO4sCabdApCIMCXsGrM3+I0CEREGTHEEC Uoo3TW19alkkiOLzJBS+gookG
. SEY63QHNUcHpnilde505t8HLO78PB+5zSDmxo/MIXM7oaDsl 15BGQQfwD3RWIsBWTmBmMZIEH7 awyYJhaV
231c=
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St ; Ay, Hidaigo 77, col. Guerrerg, T P. 06300, Cludad de México.

K &
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{+32; 55 627 22728

Atencién telefénica desde cualquier perte del pais
MarcaSAT S5.627 22 728 y pera el exterior dei pais
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Contacto
£ ) Av. Hidalgo 77, col. Guerers, TP D300, Ciudad ge México.
gq@ HACIENDA .. SAT Atencion telefénica desde cunlauier perte dgel pals
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18/9&3,} 4:06 ’ 2ACB1281-8B4A-4679-B896-B920DAB4119C jpg

Tramites  Goblerno @

FACTURA ELECTROMICA
"3 Inicig i

@Hmtmm $uw

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por
internet

A través dé esta opeion, usted podrda verificar si of comprabante fue certificado
‘por el SAT

RFC del emisor : qu e o-razon RFC dei reeeptor Nombre orazén

; LT L sactal del = L '3oc|aE del receptor
MESIS30730LSA  IVONNE CED920927MP5. COMISION ESTATAL
JULIETA ‘ DE LOS DERECHOS
" MENDEZ HUMANOS

SALAZAR

'_Etx!iaﬁscﬁi: o7 Fechade PSP Fecha : _ PKC que certifics
b o 'expedzemn _ 'certlﬂcactcn SAT : T '

2ACB1-28.'E_7-834A~ 2023-60- '2[}23 09- SS?OGUSO?KUG
A879-B396- A8T13:18:44 19T13:26:46

BOZODAG4T19C

“Total del CFDI i._.Ef'e'cta del  EstadoGFDI - Estatusde
i g comprohante o - cance[agién .
$53.870.40 - Engreso Vigente Cancelable sin

aceptacion

Verificado el 2023/09/18 @ 14:03:53 con:
CFDI validador Plus ( http:/goo.gl/b4CO7H )

htfps:ﬂmqil.googie.com.’maiHulD/#inbox?project0r=1 . ' _ 111



COMISICH ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANGS CHIHUAHUA

RECIBi DE AREA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, LO QUE A
CONTINUACION SE DESCRIBE:

FECHA DE ENTREGA 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

DESCRIPCION DEL * 3,000 EJEMPLARES DE MEMORAMA “DENI"
BIEN, SERVICIO Y/O -

MANTENIMIENTO

ENTREGE RECIBIO

4

ADQUISICIONES, SERVICIOS Y |
O MANTENIMIENTO PROMOCION Y DIFUSION
CEDH R CEDH

#2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
#2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 20129 20
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




T

ACTA ENTREGA / RECEPCION

En la Ciudad de Chihuakua, siendo las 10:30 horas del dia 18 de septiembre del
2023 se formaliza lg recefcion a satisfaccion de lo siguiente:

e 3,000 .Ejempl es d& Memorama “DENI"

Conforme a la Order de Qompra #339 para uso en actividades del Depto. De
Capacitacion, Promociop y Hifusion.

[EH)e
i
{

*u\,,\}_:i LUl U
/1
Recibe por parte de la CEDH
Lic. Samuel Carrasco Ramos

Asistente de Adquisiciones,
Servicios y Mantenimiento

o

42023, Centenario de la muerte del General Francisco vilta™
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

SER A02S 1
18RRI \\) |
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Género: Femeniio  ~  CURP: gmmam%uognzzc&% U EEL T NA

Pals de residencia fiscal o vmmo de imp. 1. MEXICO SN N m FCo mnc_,..mmmim (TIN): MESI530730LSA
Pais de residencia fiscal 0.pago de i imp. 2 N/A _ . -+ . RF.C oEquivalente (TIN); - N/A

. Paisde résidencia fiscal 0 pago de imp. 3: N/A . . RFC o mnczm_mim (TIN): NIA

” mm no.' mﬁmcw 32;6 no n..ouoaa:o su mmo % Em%mnm%: q_mnm, na.. 35# ammnzam mm a_ma? R z_s, ‘ k_
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s | | C TeHory

Sndétec ~ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS e
e oiametio ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresién | 0831 5. m.
Rop: rplPoliza - Péliza: P01622 Del 22/09/2023 - o Pégina] 1 :

Concepto: . GE Compra ; 1963, Pago Programado: 484

No  Cuenta " Descripcitn de la cuenta : Cargo Abonoe Concepto del movimiento
0001 8260-522099-C0401C-18-2151-1  Material impreso ¢ informacién digital $16,286.82 GE Compra : 1963, Pago Programado; 484
0002 8260-522009-C0402C-18-2151-1  Materal impreso ¢ informacién digital $2,639.65 GE Compra : 1963, Pago Programado: 484
0003 8260-522099-C0403C-18-2151-1  Material impreso e informacion digital $18,244.11 ) GE Compra : 1963, Pago Programado: 484
0004 8260-322099.C02(02Q-18-2151-1 Material impreso e informacién digital $14,868.23 GE Compra : 1963, Pago Programado; 484
0005  8260-522009-C0301Q-18-2151-1  Material impreso e informacion digital $1,831.59 . 'GE Compra : 1963, Page Programado: 484
0006  §250-522099-C0401C-18-2151-1  Material impreso e informacion digital $16,286.82 GE Compra : 1963, Pago Programado: 484
. 0007 8250-522099-C0402C-18-2151-1  Material impreso & informacién dipital $2,639.65 GE Compra: 1963, Page Programado: 434
0008  8250-522099-C0403C-18-2151-1 Material impreso e informacion digital $18,244.11 GE Compra: 1963, Page Programado: 484
0009 8250-522099-C0202Q-18-2151-1 ~ Material impreso e informacion digital : $14,868.23 GE Compra : 1963, Pago Programado: 484
0010 8250-522099-C0301Q-18-2151-1  Material impreso e informacion digital : $1,831.59 GE Coinpra : 1963, Pago Programado: 434

Sumas iguales => 53,870.40 © 53,870.40

Elabord: DianaTrevizo




